信息名称：教育部关于发布《高等学校数字校园建设规范（试行）》的通知

信息索引：360A16-09-2021-0002-1生成日期：2021-03-16 发文机构：中华人民共和国教育

部

发文字号：教科信函〔2021〕14号 信息类别：教育信息化

内容概述：教育部发布《高等学校数字校园建设规范（试行）》。

教育部关于发布《高等学校数字校园
建设规范（试行）》的通知

教科信函〔2021〕14号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校、部省合建各高等学

校：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，扎实推进教育信息化2.0行动

计划，积极发展“互联网+教育”，推动信息技术与教育教学深度融合，提升高等学校信息化建设与应用水

平，支撑教育高质量发展，特制定《高等学校数字校园建设规范（试行）》。现予发布，请参照执行。

附件：高等学校数字校园建设规范（试行）

教育部

2021年3月12日